[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2015

                                         № 859

В связи с произошедшими организационно-штатными мероприятиями, администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации МО «Ахтубинский район» от 04.12.2012 № 1214  «Об утверждении Положения об отделе по охране окружающей среды и туризму администрации МО «Ахтубинский район».
2. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Положения об отделах, управлениях, должностные инструкции».

3. Отделу контроля и обработки информации администрации  МО «Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подразделе «Положения об отделах, управлениях, должностные инструкции».

Глава муниципального образования                                                В.А. Ведищев
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Ахтубинский район» от 04.12.2012 № 1214